
 

 

UCHWAŁA NR IX/58/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) działki w obrębie ewidencyjnym Mieścisko stanowiące 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 

 Numer działki Księga wieczysta 

 1016/7 KW PO1B/00044947/0 

 791 KW PO1B/00059154/2 

 1001 KW PO1B/00044947/0 

2) działki w obrębie ewidencyjnym Mieścisko 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 

 Numer działki Księga wieczysta 

 1021 KW PO1B/00044947/0 

 1033 KW PO1B/00044841/7 

 804 KW PO1B/00059154/2 

3) działki w obrębie ewidencyjnym Mieścisko 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 

 Numer działki Księga wieczysta 

 229/1 KW PO1B/00044841/7 

 230/1 KW PO1B/00044841/7 

 231/4 KW PO1B/00044841/7 

4) działki w obrębie ewidencyjnym Mieścisko 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 

 Numer działki Księga wieczysta 

 331 KW PO1B/00065430/6 

5) działki w obrębie ewidencyjnym Mieścisko 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 

 Numer działki Księga wieczysta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8654



 1061/9 KW PO1B/00070125/3 

 1061/8 KW PO1B/00070125/3 

 575/4 KW PO1B/00070125/3 

6) działki w obrębie ewidencyjnym Jaworówko oraz Kłodzin I 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 

 Numer działki Obręb ewidencyjny Księga wieczysta 

 81/7 Jaworówko KW PO1B/00044477/4 

 81/19 Jaworówko KW PO1B/00044477/4 

 9066/3 Kłodzin I KW PO1B/00058660/5 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Mieścisku 

(-) Agata Zielińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8654



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/58/24 

Rady Miejskiej w Mieścisku 

z dnia 21 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8654



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/58/24 

Rady Miejskiej w Mieścisku 

z dnia 21 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8654



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/58/24 

Rady Miejskiej w Mieścisku 

z dnia 21 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8654



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/58/24 

Rady Miejskiej w Mieścisku 

z dnia 21 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8654



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/58/24 

Rady Miejskiej w Mieścisku 

z dnia 21 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8654



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/58/24 

Rady Miejskiej w Mieścisku 

z dnia 21 października 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8654


		2024-10-31T12:13:51+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




